

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต Asphalt Overlay ทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 64-015 ทางหลวง 2283 (บ้านกระหม่อม หมู่ที่ 4) - บ้านปลัดถาชี หมู่ที่ 10 ตำบลบ้าน อำเภอกาบเชิง
จังหวัดสุรินทร์	กว้าง 4.00 - 5.00 เมตร ยาว 926.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,155.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้าน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทำความสะอาดพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	926.000	1.77	1,639.02	1.3642	2.41	2,235.95
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,155.000	16.63	69,097.65	1.3642	22.68	94,263.01
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,155.000	298.75	1,241,306.25	1.3642	407.55	1,693,389.98

อาชัญ ะประวัตติ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต Asphalt Overlay ทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 64-015 ทางหลวง 2283 (บ้านกระหม่ม หมู่ที่ 4) - บ้านปลัดถาชี หมู่ที่ 10 ตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 4.00 - 5.00 เมตร ยาว 926.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,155.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์		
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ตร.ม.	222.240	290.00	64,449.60	1.3642	395.61	87,922.14
5	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,180.46	2,180.46	1.3642	2,974.58	2,974.58
รวมราคากลาง								1,880,785.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต Asphalt Overlay ทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 64-015 ทางหลวง 2283 (บ้านกระหม หมู่ที่ 4) - บ้านปลัดภาษี หมู่ที่ 10 ตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 4.00 - 5.00 เมตร ยาว 926.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,155.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน

ไตรรงค์ ไสยกุล
(ไตรรงค์ ไสยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาชัย ะประวัติ
(อาชัย ะประวัติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเวช ชานุรี
(ประเวช ชานุรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง